
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2021 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 8 marca 2021 roku 

w sprawie zatwierdzenia zasad udziału mieszkańców Ostródy 

w projekcie „Rewitalizacja Podwórek w Ostródzie” 

  

Na podstawie art. 7 ust. 1. pkt 17 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 713), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co 

następuje: 

  

  

§ 1  

Ustala się zasady udziału mieszkańców Ostródy w projekcie „Rewitalizacja Podwórek  

w Ostródzie”   zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju Lokalnego.  

  

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  


